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Til  
Den norske regjering 
v/ statsminister Jens Stoltenberg 
Postboks 8129 
0032 Oslo 
 
 
 
 
 
 
 
Forslag om opprettelse av en internasjonal teknologipris for bærekraftig utvikling.  
 
  
Vedlagde forslag er initiert av Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab (DKNVS) og 
utarbeidet i en felles arbeidsgruppe med Norges Tekniske Videnskapsakademi (NTVA). De to 
organisasjonene står sammen om forslaget. 
  
DKNVS og NTVA er begge landsdekkende akademier med til sammen i nærheten av 900 
medlemmer fra inn- og utland, de fleste professorer og industriledere som er innvalgte etter 
strenge kompetansekriterier. NTVA har et industrielt råd med bred representasjon fra norsk 
industri. 
 
Norges Teknisk-Naturvitenskaplige Universitet og SINTEF har vært orientert om arbeidet og 
støtter forslaget. Kunnskapsdepartementet er orientert om saken. 
 
Forslagsstillerne har ellers ikke gått ut for å skaffe støtte til forslaget før Regjeringen nå får 
det oversendt. Det er likevel de siste dagene blitt gitt informasjoner til universitetsrektorene 
og noen andre instanser, og vi har ikke kunnet registrere annet enn positiv støtte. 
 
Vi regner med at forslaget vil ha stor støtte blant alle som ser alvoret i den sak det gjelder. 
 
En ny pris løser ikke problemene, men vil etter vår mening kunne ha svært positiv effekt.  
En stor og anerkjent internasjonal pris for bærekraftig teknologi vil være en viktig stimulans 
for den type vitenskap og teknologi som trengs for å møte utfordringene. Den vil bidra til å 
heve miljøbevisstheten og miljøforskningens status i de vitenskapelige miljøer, og også kunne 
stimulere barn og unge til å interessere seg for miljøproblemene både lokalt og globalt. 
 
 
 
 



 
 
 
 
Det er mange grunner til at nettopp Norge nå burde ta initiativet til å dele ut en pris på høyeste 
nivå. Den bør kalles Gro Harlem Brundtlands pris for bærekraftig tekonologi. 
 
Gro Harlem Brundtland er gjort kjent med at hennes navn blir foreslått benyttet. 
 
 
 
Vi håper Regjeringen vil ta opp forslaget og fremme saken for Stortinget. 
 
 
 
Trondheim 4.6.07 
 
 
 
For DKNVS                                                                          For NTVA 
 
 
        
 
Steinar Supphellen (sign.)     Asbjørn Rolstadås (sign.) 
preses        president                                          
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Forslag til Regjeringa datert 4.6.07 
 
 
 
 
 
Kopi til: 
Kunnskapsdepartementet v/ Kunnskapsministeren 
Nærings og handelsdepartementet v/ Næringsministeren 
Miljøverndepartementet v/ Miljøvernministeren 
Utenriksdepartementet v/ Utenriksministeren 
Gro Harlem Brundtland 
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